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[bookmark: _GoBack]Витрати на охорону навколишнього природного середовища
за видами природоохоронної діяльності у Львівській області у 2023 році1

(у фактичних цінах, тис.грн)
	
	Усього
	У тому числі

	
	
	капітальні інвестиції
	поточні 
витрати

	
	
	усього
	з них витрати на капітальний ремонт
	

	Капітальні інвестиції та поточні витрати
	1851713,4
	332700,5
	27065,7
	1519012,9

	у тому числі на
	
	
	
	

	охорону атмосферного повітря і проблеми 
зміни клімату
	107776,2
	12464,5
	6016,9
	95311,7

	очищення зворотних вод
	863112,7
	125794,1
	3886,3
	737318,6

	поводження з відходами
	749342,0
	172297,7
	16998,0
	577044,3

	захист і реабілітацію ґрунту, підземних 
і поверхневих вод
	91268,1
	19048,5
	164,5
	72219,6

	зниження шумового і вібраційного впливу 
	1778,0
	1708,7
	-
	69,3

	збереження біорізноманіття і середовища 
існування
	30322,0
	1175,4
	-
	29146,6

	радіаційну безпеку 
	203,5
	61,0
	-
	142,5

	науково-дослідні роботи природоохоронного спрямування
	704,8
	3,3
	-
	701,5

	інші напрями природоохоронної діяльності
	7206,1
	147,3
	-
	7058,8



 1 Інформація сформована на основі фактично поданих підприємствами звітів. Дані можуть бути уточнені.
